
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія 

Луцького району Волинської області 
 

         П О С Т А Н О В А 

          смт Мар’янівка 

 

15 год. 00 хв.         

«06»  листопада 2020 року                  № 66 
 

Про реєстрацію обраних депутатів Мар’янівської селищної ради 

Луцького району Волинської області 
 

Керуючись статтею 283 Виборчого кодексу України, Постановою ЦВК 
від 28.10.2020 року № 433 «Про роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних 
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, 
міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, 
міських голів», розглянувши документи, подані депутатами, Мар’янівська 

селищна територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

 

1. Зареєструвати депутатами Мар’янівської селищної  ради Луцького 
району Волинської області перерахованих осіб: 

- Лотоцького Сергія Миколайовича – багатомандатний виборчий округ №1; 
- Ковальчук Світлану Іванівну  – багатомандатний виборчий округ №1; 
- Волошину Руслану Віталіївну – багатомандатний виборчий округ №2; 
- Тарасовську Оксану Миколаївну – багатомандатний виборчий округ №2; 
- Куприсюка Анатолія Павловича – багатомандатний виборчий округ №2; 
- Васюренко Ольгу Мирославівну – багатомандатний виборчий округ №3; 
- Ковальчук Марію Василівну – багатомандатний виборчий округ №4; 
- Маціюк Валентину Євгеніївну – багатомандатний виборчий округ №4; 
- Прокопчука Миколу Сергійовича – багатомандатний виборчий округ №4; 
- Богоноса Ігора Михайловича -  багатомандатний виборчий округ №4; 
- Сторожук Олену Вячеславівну – багатомандатний виборчий округ №5; 
- Озірського Андрія Володимировича – багатомандатний виборчий округ №5;   
- Куцевич Оксану Василівну - багатомандатний виборчий округ №5;                                               
- Братчуна Володимира Миколайовича – багатомандатний виборчий округ №5; 
- Шанковську Наталію Олександрівну – багатомандатний виборчий округ №6; 
- Гиля Івана Порфировича – багатомандатний виборчий округ №6; 
- Войтович Оксану Григорівну  – багатомандатний виборчий округ №6; 



- Янюк Галину Іванівну  – багатомандатний виборчий округ №6; 
- Стецюка Михайла Михайловича – багатомандатний виборчий округ №7;. 
- Шоцького Миколу Степановича – багатомандатний виборчий округ №7. 

2.Видати зареєстрованим депутатам посвідчення депутата Мар’янівської 
селищної ради. 

 
 

 

 

 

 

Голова Мар’янівської селищної  
територіальної виборчої комісії                                                 М. Нарусевич 

 

 

Секретар Мар’янівської селищної 
територіальної виборчої комісії                                                   О. Жаловага 
 

 

 


